# **Dressurturnier Rindelbach**

23. - 24. März 2019

Stand: 07.03.19

Die Ausschreibung wurde von der Landeskommission BaWü am 3.12.2018 unter BW-Nr. 12/008 genehmigt.

#### Samstag, 23. März 2019

Zeit	Prfg. Nr.	Prüfung	Nenn.	SF	Richter	Abreiteplatz
7.30	1	Dressurpferdeprüfung Kl. A (Aufgabe DA3/2) paarweise	23	J	Heim Schmid	Jemelka
8.45	4-1	Dressurprüfung Kl. A* (geschlossen) (Aufgabe A6/2) paarweise K - Ströber	27	K	Jemelka Heim	Schmid
10.00	4-2	Dressurprüfung Kl. A* (geschlossen) (Aufgabe A6/2) paarweise Sucker - J	27	K	Jemelka Schmid	Heim
11.15	2	Dressurpferdeprüfung Kl. L (Aufgabe DL2)	16	Т	Heim Schmid	Jemelka
12.45	9	Dressurreiter-WB (Aufgabe RE 1/2)	30	М	Jemelka Heim	Schmid
14.00	3	Dressurreiterprüfung Kl. A (geschlossen) (AufgabeRA1/2) paarweise	32	А	Jemelka Schmid	Heim
15.30	5	Dressurreiterprüfung Kl. L* (Aufgabe RL2)	50	U	Heim Schmid	Jemelka

#### Sonntag, 24. März 2019

Zeit	Prfg. Nr.	Prüfung	Nenn.	SF	Richter	Abreiteplatz
7.00	7-1	Dressurprüfung KI. M* Qualifikation zu Prfg. 8 (Aufgabe M3) Teiln. A - K	28	Q	Jemelka Schmid	Heim
9.15	7-2	Dressurprüfung Kl. M* Qualifikation zu Prfg. 8 (Aufgabe M3) Teiln. L - Z	30	Q	Jemelka Schmid	Heim
11.30	10	Führzügel-WB	4	Jahrg.	Heim	Jemelka
12.00	6-1	Dressurprüfung Kl. L* - Kandare (Aufgabe L2) Rangl.pkt. D 0 - 119	26	G	Heim Schmid	Jemelka
14.00	6-2	Dressurprüfung Kl. L* - Kandare (Aufgabe L2) Rangl.pkt. D ab 120	25	G	Heim Jemelka	Schmid
16.00	8	Dressurprüfung Kl. M** Finale (Aufgabe M8) Bitte Meldeschluß um 13.00 Uhr beachten!!	15	С	Jemelka Schmid	Heim

LK-Beauftragte: Ina-Katrin Schmid - Tierarzt ist Dr. Kai Boris Wiese - Kein Hufschmied vor Ort

Die Meldestelle ist während der Öffnungszeiten telefonisch erreichbar unter:

### 0152 / 56181629

Meldeschluss:	Grundsätzlich 60 Minuten vor Prü	Öffnungszeiten Meld	Öffnungszeiten Meldestelle:		
Prüfung Nr. 1:	Freitag, 22.3.19	19.00 Uhr	Freitag, 22.3.19	17.30 - 19.00	
Prüfung Nr. <b>7-1</b> :	Samstag, 23.3.19	18.00 Uhr	Samstag, 23.3.19	7.00 - Ende	
Prüfung Nr. 8:	Sonntag, 24.3.19	13.00 Uhr	Sonntag, 24.3.19	6.30 - Ende	

Anschrift Turniergelände: Kellerhausstr. 4, 73479 Ellwangen-Rindelbach



## Infos und Ergebnisse unter <u>www.turnier-service-team.de</u>



